

Årsredovisning
för
Skya Solutions AB
559454-7829

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Moberg, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för Skya Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Skya Solutions AB tillhandahåller konsultationer inom IT med fokus på Salesforce-plattformen. Bolaget besitter en bred kompetens inom Salesforce CRM och kunderna spänner över ett brett spektra, från skolor till industri.

Företaget har sitt säte i Karlstad, Värmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit verksamhet i enlighet med de avtal som ingicks under föregående år med strategiska klienter avseende leverans av konsulttjänster inom Salesforce. Uppdragen har omfattat implementering, anpassning samt löpande support av Salesforce-plattformen. Verksamheten har utvecklats enligt plan och avtalen har bidragit till en stabil intäktsbas för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (15 mån)
Nettomsättning	5 168	3 305
Resultat efter finansiella poster	2 213	654
Soliditet (%)	73,0	63,9

Nettomsättningen har detta räkenskapsår ökat med 56,3 % främst beroende på ett större projekt med ny kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		390 332	415 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		390 332	-390 332	0
Årets resultat			1 518 603	1 518 603
Belopp vid årets utgång	25 000	186 007	1 518 603	1 729 610

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 007
årets vinst	1 518 603
	1 704 610

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	204 610
	1 704 610

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-10-30 -2024-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 167 671	3 305 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 167 671	3 305 112
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 049 546	-1 074 172
Övriga externa kostnader		-321 069	-128 015
Personalkostnader	2	-1 585 336	-1 449 811
Summa rörelsekostnader		-2 955 951	-2 651 998
Rörelseresultat		2 211 720	653 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 607	1 143
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		1 607	1 142
Resultat efter finansiella poster		2 213 327	654 256
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-163 118
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-163 118
Resultat före skatt		1 913 327	491 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		-394 724	-100 806
Årets resultat		1 518 603	390 332

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

446 443

276 469

Övriga fordringar

216 366

183 062

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 840

62 935

Summa kortfristiga fordringar

712 649

522 466

Kassa och bank

Kassa och bank

2 160 450

330 339

Summa kassa och bank

2 160 450

330 339

Summa omsättningstillgångar

2 873 099

852 805

SUMMA TILLGÅNGAR

2 873 099

852 805

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		186 007	0
Årets resultat		1 518 603	390 332
Summa fritt eget kapital		1 704 610	390 332
Summa eget kapital		1 729 610	415 332
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		463 118	163 118
Summa obeskattade reserver		463 118	163 118
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 942	9 844
Skatteskulder		515 119	106 567
Övriga skulder		53 311	54 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 999	103 673
Summa kortfristiga skulder		680 371	274 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 873 099	852 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-10-30 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Andreas Moberg
Andreas Moberg
Ordförande
2026-03-17

Sebastian Jäger
Sebastian Jäger
Ledamot
2026-03-17

Per Ahlin
Per Ahlin
Styrelsesuppleant
2026-03-17